
 

Фондација „Регистар националног интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а/I, Београд | телефон: 011.7281.281 
rnids.rs | рнидс.срб | kancelarija@rnids.rs 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
и члана 25. став 2. Општих услова о регистрацији назива националних интернет домена,   
Управни одбор РНИДС-а на седници од 15. 7. 2016. доноси следећу: 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ ПОЧЕТКА ПРИМЕНЕ 
ОПШТИХ УСЛОВА О РЕГИСТРАЦИЈИ НАЗИВА 
НАЦИОНАЛНИХ ИНТЕРНЕТ ДОМЕНА 

I. Одређује се 26. 7. 2016, као датум почетка примене Општих услова о 
регистрацији назива националних интернет домена, осим члана 20. за који ће 
почетак примене бити накнадно одређен.  

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Образложење 

Пошто су испуњени технички и административни услови за почетак примене нових 
Општих услова о регистрацији назива националних интернет домена одлучено је као у 
диспозитиву. Примена члана 20. наведеног акта захтева додатне пословне и техничке 
анализе те ће о датуму почетка примене овог члана бити накнадно одлучено. 

 

У Београду, 
15. 7. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 
 

 

http://rnids.rs/
http://рнидс.срб/

